强度及耐久性优越的金属头型安全开关以及M20导管口型
安全开关，产品阵容丰富。
• 执行元件与 HS5E/5D型（锁定型）通用
• 配备可减轻执行元件插入时冲击的缓冲垫型执行元件
• 无需接地线的双重绝缘结构
• 改变头部的安装方向，可以有 8种方式插入执行元件，从而能
对应多方位安装
•  触点部采用 IP67（IEC60529）保护结构

滑插式 HS9Z-SH5 1个
 ∗ 滑插式执行元件的规格请参照 719页。
 ❏型号说明
HS5B-11  Z BM
主体颜色 / 导管口尺寸
B    :黑色 / G1/2
BM :黑色 / M20
NP  :灰色 / PG13.5
头部
无指定  :  树脂制
Z           :  金属制
触点结构
11 : 1NO-1NC
02 : 2NC
HS5B型 小型安全开关
TYPE HS5B SAFETY SWITCH
702 07/16/2014
各部分名称及功能 ❏
接线螺丝（M3.5）•
直线型执行元件•
（SUS304） 导管口•
请使用能保持 IP67的
导管或连接器。
 水平／垂直活动型•
执行元件
L形执行元件•
（附缓冲垫）
直线型执行元件•
（附缓冲垫）
性能规格 ❏
对应标准
ISO14119
EN1088
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV）
 GS-ET-15（BG）
UL508（UL listing）
CSA C22.2 No.14（c-UL listing）
GB14048.5（CCC）
用途标准 IEC60204-1/EN60204-1